
Data Somma erogata € Ente erogante Causale
09/02/18 300,00 €                       
18/07/18 300,00 €                       
30/01/18 96,50 €                         
11/06/18 4.047,50 €                    
10/08/18 2.000,00 €                    
26/09/18 4.647,50 €                    
13/02/18 2.782,50 €                    
13/02/18 2.947,50 €                    
27/02/18 2.987,50 €                    
29/03/18 2.832,50 €                    
11/10/18 11.302,50 €                  
12/11/18 7.572,50 €                    
12/11/18 1.167,50 €                    
05/12/18 1.917,50 €                    
13/12/18 1.007,50 €                    
21/05/18 2.009,83 €                    
21/05/18 1.944,83 €                    
23/05/18 2.009,83 €                    
23/05/18 2.009,83 €                    
23/05/18 1.814,83 €                    
27/06/18 1.944,83 €                    
13/08/18 2.009,83 €                    
01/10/18 1.944,83 €                    
05/02/18 4.045,00 €                    
22/02/18 4.090,00 €                    
23/05/18 4.135,00 €                    
13/07/18 4.135,00 €                    
02/10/18 4.045,00 €                    
07/12/18 4.090,00 €                    
19/12/18 2.040,00 €                    Comune di Supersano
09/10/18 7.285,00 €                    Comune di Taurisano

16/08/18 10.513,43 €                  
Ministero dell'Economia e delle 
Finanza 5x1000 5x1000 

1.151,66 €                    
569,46 €                       
716,64 €                       
681,10 €                       

85,76 €                         
661,08 €                       

Totale 109.841,77 €            

Comune di Poggiardo

Comune di Taranto
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Comune di Gallipoli 

Ambito Sociale di Casarano
Parziale rimborso spese 
per utilizzo Luogo Neutro 
2017/18

Comune di Casarano


